MUNICIPIO DE DESCALVADO
2° BIMESTRE DE 2014

RECEITA CORRENTE LiQUIDA

(Artigo 2, inciso IV e 53, inciso I da LC. 101/00)

Valores ex,

pressos em RS

RECEITAS CORRENTES

MAIO

JUNHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

JANEIRO

FEVEREIRO

MARCO

MES REF.:
ABRIL

Totais:

Apuragio
Bimestre
Anterior

Previsio
Atualizada
Exercicio

100.126.441,05

100.812.561.92

102.722.300,00

Empresas Estatais Dependentes

ADMINISTRACAO DIRETA 6.914.009.73|  8.678.721,70 7.946.087.46]  7.124.162.92 7.284.609.23 8.693.491.15 9.494.521.24 10.902.456.69| 9.075.371.73 7.818.191.23 8.923.722,14 7.271.095.83

>U~S~2_mﬁﬁ>0>0 INDIRETA 0.00 0.00]. 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Autarquias 0.00 0,00 0.00

Fundagdes Publicas 0,00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

100.126.441,05

100.812.561,92

102.722.300,00

Subtotal 6.914.009.73|  8.678.721.70|  7.946.087.46( 7.124.162,92 7.284.609,23 8.693.491.15 9.494.521.24 10.902.456,69| 9.075.371.73 7.818.191,23 8.923.722.14|  7.271.09583
(-) DEDUCOES 0,00 0,00 0.00
Receitas Transf. Intrag, Adm. Dir/Ind. Fun 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
Contrib. Serv. Reg, Prop. Previdéncia 1.618.49 315.53 1.491.70 1.682.30 3.244,59 1.872.90 1.682.30 0.00 3.390.03 1.994.53 270,95 1.616.43 19.179.75 22:135.17 18.700,00
Compensagio Financ. entre Reg. Prev. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
FUNDEB 790.076.59 964.863.55 804.127.02 717.581.15 776.585,54 892.514.43 799.154.82 956.392.36 1.111.019.80 971.640.09 788.959.31 773.828.56]  10.346.743.22 10.407.921.98 11.063.400.00

Anulagdo de Restos a Pagar

274.364.09

274.364.09

274.364.09

Outras

Subtotal

791.695.08

965.179.08

805.618.72

719.263.45

779.830.13

894.387.33

800.837.12

1.230.756.45

1.114.409.83

973.634.62

789.230,26

775.444.99

10.640.287.06

20.488.879.04

11.082.100.00

RECEITA CORRENTE LiQUIDA

6.122.314.65

7.713.542.62

7.140.468.74

6.404.899.47

6.504.779.10

7.799.103.82

8.693.684.12

9.671.700.24

7.960.961,90

6.844.556.61

8.134.491.88

6.495.650.84

89.486.153,99

172.849.993.33

91.658.900.00
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